
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ-PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA : 500-01/11-01/18 

URBROJ : 2167/01-09/01-11-2 

Poreč-Parenzo, 29. kolovoz 2011. 

 

 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

("Narodne novine broj 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 

i 36/09), članka 53. Statuta Grada Poreča ("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo" 

broj  6/09) i članka 8. Statuta Fonda "Zdravi grad" Poreč, Gradonačelnik Grada 

Poreča-Parenzo je na prijedlog Upravnog odjela za društvene djelatnosti, socijalnu 

skrb i zdravstvenu zaštitu (KLASA: 550-01/11-01/16, URBROJ: 2167/01-04/01-11-2 

od 25.08. 2011.), donio sljedeće 

  

R J E Š E N J E 

o imenovanju Odbora Fonda "Zdravi grad" Poreč 

 

I. 

 U Odbor Fonda "Zdravi grad" Poreč imenuju se: 

 - Sonja Vojinović - za predsjednicu, 

- Nataša Basanić Čuš – koordinatorica Fonda, za članicu, 

 - Sandra Čakić - Kuhar – za članicu, 

- Antun Tomičić – za člana, 

- Vesna Kordić – za članicu, 

- Tihana Mikulčić – za članicu, 

 - Darko Kadum – za člana.  

 

II. 

  Mandat članova Odbora Fonda "Zdravi grad" Poreč traje četiri (4) godine. 

 

III. 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u "Službenom 

glasniku Grada Poreča-Parenzo". 

 

          GRADONAČELNIK 

                         Edi Štifanić 
 

Dostaviti: 

1. Imenovanim članovima x 7, 

2. Upravnom odjelu za društvene djelatnosti, socijalnu skrb  

    i zdravstvenu zaštitu - ovdje 

3. Upravnom odjelu za proračun  i gospodarstvo - ovdje, 

4. "Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo" - za objavu- ovdje, 

5. Pismohrana - ovdje. 


